ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

CM. QC АО/9 №

г. Вологда

Об утверждении перечня
должностных лиц

Во исполнение постановления Губернатора облас ти от 21 мая 2012 года № 270
«Об утверждении перечня должностных лиц государственных органов области,
имеющих доступ к поступившим в соответствии с законодательством Российской
Федерации о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую
тайну»

' ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц Департамента образования области,

имеющих доступ к поступившим в соответствии с законодательством Российской
Федерации о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую
тайпу (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела государственной службы, правовой, кадровой и организационной работы
О.А. 11удову.

11ачальник Департамента Г.О. Рябова

УТВЕРЖДЕН
приказом Департамента
образован и я области
от
(приложение)

Перечень должностных лиц Департамента образования области, имеющих доступ к
поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну

1. Рябова Елена Олеговна, начальник Департамента образования области.
2. Воробьева Любовь Николаевна, заместитель начальника Департамента
образования области.
3. Проничева Людмила Рудольфовна, заместитель начальника Департамента
образования области.
4. Кулиев Натик Адалат-оглы, начальник управления контроля и надзора в сфере
образования.
5. 11удова Ольга Анатольевна, начальник отдела государственной службы, правовой,
кадровой и организационной работы.
6. Парыгина Людмила Владимировна, главный консультант отдела государственной
службы, правовой, кадровой и организационной работы.
7. Александрова Инна Борисовна, главный специалист отдела государственной
службы, правовой, кадровой и организационной работы.